quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00248 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO E MARIA torna público a
REVOGAÇÃO do Pregão Presencial nº 008/2013, que seria realizado no próximo dia
08 de Abril de 2013 as 10:00 (dez) horas na sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Coração de Maria – BA. Maiores informações pelo telefone (75) 3248-2489. E-mail:
pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 26 de Março de 2013. Wilma
de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO E MARIA torna público a
REVOGAÇÃO do Pregão Presencial nº 009/2013, que seria realizado com nova data
para o próximo dia 08 de Abril de 2013 as 14:00 (quatorze) horas na sala de Licitações
da Prefeitura Municipal de Coração de Maria – BA. Maiores informações pelo telefone
(75) 3248-2489. E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 26 de
Março de 2013. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC12CDE8932895FFD48F68A94E72887F